
JULGAMENTO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO NO

ESTÁGIO PROBATÓRIO  –  PADEP Nº. 002/2018

                    ANGELA MARIA PUERARI, Secretária de Administração substi-

tuta, de Itapoá –SC.,  no uso de suas atribuições legais, 

Resolve:

ACATAR o relatório final da Comissão instituída e nomeada através da

Portaria nº. 3.288/2018  referente ao Processo de Avaliação de Desempenho no Estágio

Probatório nº. 002/2018, e DETERMINA:

1. Manter a Reprovação na Avaliação de Desempenho no  Estágio Pro-

batório.

Itapoá (SC), 24 de Janeiro de 2019

ANGELA MARIA PUERARI
Secretária de Administração Substituta

 1/1


